令和６年９月吉日

関係各位 様

岡崎市剣道連盟事務局

段審査申込方法の変更について

この度、段審査の申込み方法を本年夏の審査から別紙のとおり変更すること

となりました。

つきましては、別紙１の申込方法をご確認の上、お間違えのないようお手続き

をお願い致します。

今回の段審査の申込み期間は下記のとおりとなります。期間中に申込書の提

出及び申込金の振込みをお願い致します。

申込期間

令和６年９月３０日（月）から同年１０月１４日（月）

別紙１

申込方法

【申込書について】

段審査申込書（学科試験も含む）は、今までとおり「武道具の文栄」に提出を

お願い致します。（別紙２参照）

【武道具の文栄】

〒  ４４４－００３８

住所 愛知県岡崎市伝馬通り２丁目サカエヤビル２階

電話 ０５６４―８３－６３９０

【審査料等について】

審査料、登録料等については、２０２４年夏の初三段審査から振込みとなりま

す。振込み方法は下記の通りとなります。

【振込み方法】

振込みは１名分の振込みとし、『受審する段の数字、受審者の氏名』を振込名

義に打込むこととします。

（複数名まとめて及び団体での振込みは受け付けない。）

＜振込み例＞

二段を岡崎太郎が受審する場合

【２オカサ゛キタロウ】
四段を矢作重之助が受審する場合

 【４ヤハキ゛シ゛ュウノスケ】

振込みは必ず 1 名ずつでの振込みとし、複数名分をまとめての振込み及び団

体名等での振込みなどはしない。

（事務局が受審手続きを行う際、申込書と振込名義を照らし合わせて受審者

の振込確認をします。両方の確認ができない場合は受審できません。）

振込先

三菱 UFJ 銀行 岡崎支店 普通 ０１４４５３７

岡崎市剣道連盟

※振込手数料は個人負担となりますので、お間違えのないよう、宜しくお願い

致します。

【注意事項】

※必ず、申込書を武道具の文栄に提出、受審料等は指定口座への振込み（振込

名義は受審者の名前）をお願い致します。どちらかのみでは受審できません。ま

た、申込書を提出せず、受審料の振込みのみですと、受審者の特定ができず、確

認の連絡もできないため返金できません。

※また、申込書及び振込みについては提出期限を設けます。提出期限を厳守し

ていただきますよう宜しくお願い致します。

提出期限（令和６年９月３０日（月）から同年１０月１４日（月）まで

問い合わせ先

岡崎市剣道連盟事務局 小野田幸治

〒   ４４４－０９３３

住所  岡崎市渡町字圦口２２－１

電話  ０９０－１５６９－３０３６

メール okazakishi.kendo@gmail.com

受審者の関係者方々にはお手数をおかけして申し訳ありませんが、ご理解の

程、宜しくお願い申し上げます。

mailto:okazakishi.kendo@gmail.com

西三は担当小林
審査料は振込のみ

岡崎市剣道連盟の申し込み方法
申込用紙とレポート用紙を封筒に入れ、「氏名・性別・所属・受審する段位」を記入し、
封をして提出してください。
審査料（四段：5,500円、五段：6,600円）は岡崎市剣道連盟に振り込みをしてください。
提出期限：令和6年9月30日～10月14日　　書類提出先：文栄

西三河

西三河

◆ 申請書・レポート
すべて一緒に封筒に入れて封かんして

提出して下さい。

◆ 封筒の表には下４項目を記載して下さい。

申込先：武道具の文栄

〈審査申込み提出のしかた〉

お店に持って行く前に、必ず確認して下さい！！

1. 氏名

4. 受審する段

きちんと整っている事をしっかり確認してから

お店へ持って行き申込みをして下さい。(締切り厳守)

(縦書き・横書き どちらでも構いません)

2. 性別

3. 学校名(所属名) 

(のり付け)

(レポートは段を受ける人のみ)